

# Årsredovisning

för

## Axelion AB

556571-6619

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Claes Wirfelt, Styrelseledamot

2026-01-23

Styrelsen och verkställande direktören för Axelion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultering inom inköp, försäljning och verksamhetsförändringar med IT som stöd samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Örebro, Vintrosa.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget ökat sin verksamhet något, vilket lett till att omsättningen har ökat med 57% jämfört med året innan.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	643	409	865	210
Resultat efter finansiella poster	100	-495	76	-419
Soliditet (%)	55	25	86	81

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	462 194	-494 716	<b>87 478</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-494 716	494 716	<b>0</b>
Årets resultat				100 203	<b>100 203</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>-32 522</b>	<b>100 203</b>	<b>187 681</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-32 522
årets vinst	100 203
	<b>67 681</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	67 681
	<b>67 681</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		642 893	408 781
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>642 893</b>	<b>408 781</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-273 031	-237 449
Personalkostnader	2	-269 673	-665 701
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-542 704</b>	<b>-903 150</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>100 189</b>	<b>-494 369</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		216	315
Räntekostnader och liknande resultatposter		-202	-662
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>14</b>	<b>-347</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>100 203</b>	<b>-494 716</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>100 203</b>	<b>-494 716</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>100 203</b>	<b>-494 716</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar	159 542	159 542
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>159 542</b>	<b>159 542</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>159 542</b>	<b>159 542</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar	17 099	26 788
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	24 750	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>41 849</b>	<b>26 788</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	139 448	168 369
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>139 448</b>	<b>168 369</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>181 297</b>	<b>195 157</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

340 839

354 699

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-32 522

462 194

Årets resultat

100 203

-494 716

**Summa fritt eget kapital**

**67 681**

**-32 522**

**Summa eget kapital**

**187 681**

**87 478**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

252

17 886

Övriga skulder

136 906

225 336

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 000

23 999

**Summa kortfristiga skulder**

**153 158**

**267 221**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**340 839**

**354 699**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Årsredovisningen beslutades 2026-01-22

Stockholm

*Claes Wirfelt*  
Claes Wirfelt  
Verkställande direktör  
2026-01-22